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Konsulinnans förföljelse

Ännu en helt underbar vimmeldag på stan direkt efter 10 timmars nattarbete. Maken garderade sina behag

med ett nyinköpt suspensoar. Väl försedd efter gårdagens könskrock med en inslagen hockeyklubba

 

Stolt med ökad volym spatserade han först och orädd in i mängden. Relativt bredbent för dagen. En aning

för bredbent och med lätt framskjutet höftparti i mitt tycke.

 

I dag var det Barnens Hus som stod på programmet. Min absoluta hat affär näst efter \"gubbdagiset\" Clas

Ohlson.

 

Jag tryckte in två snusar, en på var sida, kravlade upp ärmarna på dunjackan och intog utmaning nummer

tre.

 

Barnvagnar till förbannelse som gjorde framkomligheten minimal. Pappors pulserade ådror nära

explosionens gräns i tinningen. Treåringar i svettiga overaller utburna hysteriskt vrålande.

 

Ett snusbyte och ett djup andetag.

 

Makens suspensoar vinklade den framskjutande kroppshållningen så att han ofrivilligt mest tittade i taket.

Den ökade volymen formade honom till den mest belevade inom leksaksindustrin.

 

Gärna då till ensamstående unga mammors glädje.

 

När jag med gester och ivriga handvinkningar försökte få någon typ av uppmärksamhet närmade sig

bakhuvudet golvet ännu mer. Nästan i brygga förklarade han för \"söt mamma 23\" hur senaste Barbies

fjärilsvingar fungerar.

 

Jag spottar snuset på golvet och börjar osa.

 

Efter diverse delade meningar, okvädesord och genom sammanbitna tänders skilsmässors förklaringar står vi

äntligen vid julklappsinslagningen.

 

Den med gratis papper.

 

Ett av paket var så stort att jag var tvungen att lägga det på golvet. Då är det passande att inslagningsdisken

är precis vid entren.

 

Vid entren har vi också den ajtomatiska (norrlänska) grinden. Där hade \"framskjutande höfter\" råkat stå

ivägen. Han låg numera dubbelvikt över den senaste Emmaljunga \"Twin City Cross\". Nu var inte \"söt

mamma 23\" så hårmanskastade längre. En flaska härsken välling bankade bulor i min makes bakhuvud.



 

Jag log åt bulorna i lönndom när plötsligt ett hjul kör över det så omsorgsfull inslagna brontopaketet. En

snabb blick konstaterar det som uppenbarligen inte kunde vara möjligt:

 

Konsulinnan Enerverande med rollator.

 

Med rollatorn mejar hon ner alla i sin väg för att slutligen rycka kilometervis med gratispapper. En

halvtimme senare och med ett returpapprigt utseende, vänder hon om och kör över mitt så omsorgsfullt

inslagna paket ännu en gång. I rollatorhjulen har både presentsnören, borttappade nappar och en

Lövenhalsduk fastnat.

 

Vi åker hem under tystnad. Maken går in i garaget och jag går till granen och öppnar makens julklapp från

mig. Stora hål klipps i de nyinköpta kalsongerna. På nytt slår jag omsorgsfullt in kalsongerna, nu i

guldfärgat papper.
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